резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу-підприємця Ващенко Олену 
Василівну (м. Суми, ідентифікаційний номер 1985206483) штраф у розмірі 23 440,00 (двадцять 
три тисячі чотириста сорок) гривні.

Відповідно до частини 3 статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 
особа, на яку накладається штраф за рішенням органу Антимонопольного комітету України, 
сплачує його у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення штрафу.